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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD-İran Anlaşma Belirsizliği ve SpaceX Gündemi Piyasaları Dalgalandırdı 

*Orta Doğu – Anlaşma umutları zayıfladı: Gün içerisinde ABD ve İran arasında hafta sonu bir mutabakat 
imzalanabileceğine yönelik haberler risk iştahını destekledi. Ancak Trump'ın sızdırılan anlaşma maddelerinin gerçeği 
yansıtmadığını açıklaması ve İran'ın son drone saldırılarından duyduğu rahatsızlığı dile getirmesi, anlaşma beklentilerini 
önemli ölçüde zayıflattı. 

*Orta Doğu – Hürmüz normalleşmesi hâlâ belirsiz: İran, Hürmüz Boğazı'nın savaş öncesi koşullara dönmeyeceğini 
yinelerken enerji piyasaları arz risklerini izlemeyi sürdürüyor. Anlaşma ihtimali tamamen ortadan kalkmasa da taraflar 
arasındaki güven sorunu piyasalarda temkinli duruşun korunmasına neden oluyor. 

*Emtialar – Petrolde sert düşüş sonrası tepki alımları: Günün ilk bölümünde anlaşma beklentileriyle petrol fiyatlarında 
güçlü satışlar görülse de Trump'ın açıklamaları sonrasında kayıpların bir kısmı geri alındı. Piyasa, Hürmüz Boğazı ve İran 
kaynaklı arz risklerini yeniden fiyatlamaya başladı. 

*ABD Piyasaları – Kazançlar geri verildi: Wall Street açılışında teknoloji hisseleri öncülüğünde görülen yükselişler 
günün ilerleyen saatlerinde hız kesti. Anlaşmaya yönelik soru işaretlerinin artmasıyla birlikte endekslerde temkinli ve 
karışık bir görünüm öne çıktı. 

*Wall Street – SpaceX halka arzı gündemin merkezinde: Jeopolitik gelişmelerin yanında yatırımcıların odağında 
SpaceX halka arzı bulunuyor. Teknoloji ve uzay sektörüne yönelik ilginin sürmesi risk iştahını destekleyen başlıklardan 
biri olmaya devam ediyor. 

*Teknoloji – Yapay zekâ teması güçlü kalıyor: Nasdaq 100'e eklenen yeni yapay zekâ ve uzay şirketleri sektöre yönelik 
iyimserliği destekledi. Kısa vadeli dalgalanmalara rağmen yatırımcıların büyüme hikâyesine olan ilgisi sürüyor. 

*FX – Dolar yön arayışında: Gün içerisinde dolar endeksi hafif güçlü seyrederken majör paritelerde net bir yön oluşmadı. 
Yatırımcılar hem Fed beklentilerini hem de Orta Doğu'dan gelecek haber akışını izliyor. 

*Merkez Bankaları – Faiz görünümü değişmedi: Bu hafta açıklanan enflasyon verileri sonrasında Fed'in faiz indirimleri 
konusunda acele etmeyeceği beklentisi korunuyor. Faizlerin uzun süre yüksek kalabileceği görüşü dolar ve tahvil 
piyasalarını desteklemeye devam ediyor. 

*Wall Street – Günün hikâyesi yeniden belirsizlik: Sabah saatlerinde piyasaları destekleyen anlaşma iyimserliği, günün 
ilerleyen bölümünde yerini temkinli fiyatlamalara bıraktı. Yatırımcılar artık sadece "anlaşma olacak mı?" sorusuna değil, 
olası bir anlaşmanın şartlarının gerçekten kabul edilip edilmeyeceğine odaklanıyor. 


